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Till Fullmäktige i respektive medlemsregion  

 
 
 
 
Revisionsberättelse för år 2020 
Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i 

Kommunalförbundet Svensk Luftambulans (organisationsnummer 222000-3061) av dess direktion. 

Granskningen har utförts av sakkunniga som biträder revisorerna.  
 

Direktionen ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer samt de 

lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det finns en tillräcklig 

intern kontroll.  

 
Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper och pröva om 

verksamheten bedrivits enligt de uppdrag, mål, lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.  

 

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet, 

förbundsordningen och revisionsreglementet. Granskningen har haft den omfattning och inriktning 

samt givit det resultat som redovisas i bilagan ”Revisorernas redogörelse”.  
 

Vi bedömer sammantaget att direktionen i Kommunalförbundet Svensk Luftambulans har bedrivit 

verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.  
Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande.  
Vi bedömer att direktionens interna kontroll har varit tillräcklig.  
Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de finansiella mål 

som direktionen uppställt.  

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är delvis förenligt med de 

verksamhetsmål som direktionen uppställt.  

 

Vi tillstyrker att respektive fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för direktionen samt de enskilda 

ledamöterna i densamma.  

 

Vi tillstyrker också att förbundets årsredovisning godkänns. 
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Av förbundsmedlemmarna utsedda revisorer 

 

 

 

 

Sören Bertilsson                  Knut Rexed   Krister Stensson 

 

 

 

 

Ingela Wretling Eva Alriksson  Thomas Nordenstam 

 
 

Bilagor: 

1. Revisorernas redogörelse 

2. Granskning av årsredovisning 2020 

3. Grundläggande granskning 2020 
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Deltagare

  KOMMUNALFÖRBUNDET SVENSK LUFTAMBULANS AB 220000-3061 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: INGELA WRETLING

Ingela Wretling

Förtroendevald revisor

2021-04-20 11:51:09 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: KNUT REXED

Knut Rexhed

Förtroendevald revisor

2021-04-16 13:00:39 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: KRISTER STENSSON

Krister Stensson

Förtroendevald revisor

671116-5552

2021-04-16 10:14:41 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: SÖREN BERTILSSON

Sören Bertilsson

Förtroendevald revisor

2021-04-28 06:40:36 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Thomas Nordenstam

Thomas Nordenstam

Förtroendevald revisor

2021-04-19 11:12:20 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Eva Marie Alriksson

Eva Alriksson

Förtroendevald revisor

2021-04-21 21:52:52 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2021-04-1607:40:05
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Ingela Wretling på Kommunalförbundet Svensk Luftambulans AB som en undertecknare, Knut Rexhed på Kommunalförbundet Svensk Luftambulans AB som en undertecknare, Krister Stensson på Kommunalförbundet Svensk Luftambulans AB som en undertecknare, Sören Bertilsson på Kommunalförbundet Svensk Luftambulans AB som en undertecknare, Thomas Nordenstam på Kommunalförbundet Svensk Luftambulans AB som en undertecknare, Eva Alriksson på Kommunalförbundet Svensk Luftambulans AB som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-04-1610:12:27
                    Krister Stensson på Kommunalförbundet Svensk Luftambulans AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-04-1610:13:34
                    Krister Stensson på Kommunalförbundet Svensk Luftambulans AB gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Telefonnummer: tom ➝ +46705260621


                

                
                
                    Personnummer: tom ➝ 671116-5552


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-04-1610:14:41
                    Krister Stensson på Kommunalförbundet Svensk Luftambulans AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-04-1611:25:16
                    Sören Bertilsson på Kommunalförbundet Svensk Luftambulans AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-04-1612:51:27
                    Knut Rexhed på Kommunalförbundet Svensk Luftambulans AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-04-1613:00:39
                    Knut Rexhed på Kommunalförbundet Svensk Luftambulans AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-04-1911:10:55
                    Thomas Nordenstam på Kommunalförbundet Svensk Luftambulans AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-04-1911:12:20
                    Thomas Nordenstam på Kommunalförbundet Svensk Luftambulans AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-04-2011:50:17
                    Ingela Wretling på Kommunalförbundet Svensk Luftambulans AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-04-2011:51:09
                    Ingela Wretling på Kommunalförbundet Svensk Luftambulans AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-04-2121:52:02
                    Eva Alriksson på Kommunalförbundet Svensk Luftambulans AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-04-2121:52:52
                    Eva Alriksson på Kommunalförbundet Svensk Luftambulans AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-04-2806:40:36
                    Sören Bertilsson på Kommunalförbundet Svensk Luftambulans AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-04-2806:40:36
                    Alla undertecknare i Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB och Kommunalförbundet Svensk Luftambulans AB har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




3922531:
{'status': 'complete', 'orderRef': '0efd5989-a025-4016-a5bf-c7e84278d226', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1674601199000', 'notBefore': '1579820400000'}, 'user': {'name': 'INGELA WRETLING', 'surname': 'WRETLING', 'givenName': 'INGELA', 'personalNumber': '196810014800'}, 'device': {'ipAddress': '85.226.27.215'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}




3922542:
{'status': 'complete', 'orderRef': '38dcc0b1-1d95-4253-9618-21189a5ad82b', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1712872799000', 'notBefore': '1618092000000'}, 'user': {'name': 'KNUT REXED', 'surname': 'REXED', 'givenName': 'KNUT', 'personalNumber': '194508160514'}, 'device': {'ipAddress': '88.129.45.62'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}




3922554:
{'status': 'complete', 'orderRef': '1b886e89-166f-4c2d-83b3-2c492892d24e', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1675637999000', 'notBefore': '1580943600000'}, 'user': {'name': 'KRISTER STENSSON', 'surname': 'STENSSON', 'givenName': 'KRISTER', 'personalNumber': '196711165552'}, 'device': {'ipAddress': '90.235.87.184'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}




3922576:
{'status': 'complete', 'orderRef': '14caf086-c454-4c22-8e79-6e6e44e8709f', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1646521199000', 'notBefore': '1551740400000'}, 'user': {'name': 'SÃ�REN BERTILSSON', 'surname': 'BERTILSSON', 'givenName': 'SÃ�REN', 'personalNumber': '195011267134'}, 'device': {'ipAddress': '85.24.227.116'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}




3922591:
{'status': 'complete', 'orderRef': 'bdf9b234-dcc7-4f55-bed5-a29c7d5c1310', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1675205999000', 'notBefore': '1517473718000'}, 'user': {'name': 'Thomas Nordenstam', 'surname': 'Nordenstam', 'givenName': 'Tomas Teodor Ingemar', 'personalNumber': '195012298633'}, 'device': {'ipAddress': '95.155.242.153'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}




3922604:
{'status': 'complete', 'orderRef': '2e2a2857-bfed-4f5a-9b1f-451360220ba2', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1763679599000', 'notBefore': '1605913200000'}, 'user': {'name': 'Eva Marie Alriksson', 'surname': 'Alriksson', 'givenName': 'Eva Marie', 'personalNumber': '195708246649'}, 'device': {'ipAddress': '217.213.81.169'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/1784500/277399ad539a653e77399ca32fc7e942b50259e4/?asset=verification.pdf

